DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES BASEADA EM EVIDÊNCIAS CIENTÍFICAS: DADOS PRELIMINARES
DE VALIDAÇÃO DA FORMAÇÃO PEDAGÓGICA DIALÓGICA de autoria de BRUNO
CORTEGOSO PREZENSZKY, ALESSANDRA DANIELE PASCOTTO, ADRIANA IJANO
MOTTA, ROSÂNGELA APARECIDA RAMOS, LETICIA IJANO MOTTA, SIMONE LANDA
BERTANHA, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas
de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116406

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116406